d) Post annum, litteris diei 25 februarii 1992, d.nus X et d.na Y recursum hierarchicum instituerunt ad Congregationem pro Clericis adversus decretum reductionis ecclesiae SS.mi Nominis Jesu ad usum profanum.

Episcopus Congregationi sciscitanti respondit parvum tantum coetum fidelium dissidentium pertinaciter restitutionem usus illius ecclesiae adniti.

Nulla obtenta responsione Congregationis neque ad iteratum recursum diei 17 augusti 1992, mense octobri 1992 duo fideles Romam petierunt et Dicasterium adiverunt, dum recurrentes primi, nempe d.nus X et d.na Y, repetitis litteris definitionem recursus sollicitaverunt.

Congregatio novis ab Episcopo acceptis notitiis, die 27 maii 1993 rescripsit d.no X decisioni Episcopi esse parendum, quia omnia ad normam legis peracta erant.

e) Tunc praefati recurrentes d.nus X et d.na Y ad N. S. T. adversus decisionem Congregationis pro Clericis provocaverunt.

Praehabita explicatione circa normas super legitimationem activam quam Signatura Apostolica illico recurrentibus misit, litteris diei 11 augusti 1993, praefati recurrentes, una cum pluribus fidelibus, uti singulis, recursum instituerunt, mandatum tradentes cl.mo advoco A qui, omnibus mature perpensis, mandato mense novembri 1993 renuntiavit eique cl.ma patrona B subrogata est. Congregatio pro Clericis patronum constituit cl.mum advocatum C (pro hac vice ad patrocinium coram N. S. T. admissum); Episcopus N. vero cl.mum advocatum D.

Die 10 iunii 1994 Promotor Iustitiae deputatus nominatus est.

f) Kalendis iuliis 1994 recurrentes, ob rumusculos de imminente venditione ecclesiae qui circumferebantur, suspensionem decreti episcopalis efflagitaverunt. Tunc N. S. T. Episcopum rogavit ut suam aperiret mentem utque bona cuiusve generis ecclesiae interim servaret.

g) De inaktivitate patroni certior factus, Episcopus respondit die 13 iulii 1994 se bona ecclesiae conservasse atque transmisit exemplar documentorum ac defensionis quam ipse inde a mense novembri 1993 advoco D remiserat.

Qui patronus, gravi correptus infirmitate, documenta de quibus supra N. S. T. intra terminum statutum tradere curavit et Episcopus, impedito advoco D, patronum nominavit etiam cl.mum C.

h) Hic vero suum memoriale exhibuit, in quo in limine exceptionem peremptoriam de defectu capacitatis et legitimationis activae recurrentium ac reiectionem recursus postulavit.

i) Congressus die 3 maii 1995 tum exceptionem, de qua supra, tum controversiam principalem definivit. Ad amussim disceptatae sunt distinctae quaestiones causa quibus componitur, apte considerato duplici obiecto decisionis Episcopi N., suppressionis videlicet paroeciae SS.mi Nominis Jesu, et reductionis ecclesiae eiusdem nominis ad usum profanum.